



## A2b Sofactory A/S

Vestergade 31  
9632 Møldrup  
CVR-nr. 37859184

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.12.2020

---

**Claus Thomassen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30.04.2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A2b Sofactory A/S

Vestergade 31

9632 Møldrup

CVR-nr.: 37859184

Hjemsted: Møldrup

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Bestyrelse

Hans Henrik Okstrøm, formand

Jens Juul Dollerup Sørensen

Svend Østergaard Pedersen

## Direktion

Svend Østergaard Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engrossalg af møbler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 120 t.kr. mod et overskud på 125 t.kr. sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Udviklingen i regnskabsåret frem til marts måned var på niveau med forventet. Negativ effekt af COVID-19 og kursforhold påvirkede imidlertid resultatet væsentligt i den sidste periode af regnskabsåret.

Denne negative udvikling har også haft tilsvarende effekt på de investeringer der er foretaget i andre virksomheder.

## Forventet udvikling

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket at selskabets omsætning i perioden april – juli måned har ligget 25 % under 2019 og ca. 30 % under den budgetterede omsætning for perioden. Faldet skyldes lavere aktivitet i perioden i forbindelse med udnyttelse af hjælpepakker.

I takt med genåbningen af vores hovedmarkeder er ordreindgangen steget til et væsentlig højere niveau end sædvanligt for årstiden. Der forventes således et væsentligt højere aktivitetsniveau for den resterende periode af regnskabsåret.

Forventningerne til resten af 2020/21 er meget usikre med baggrund i den nuværende negative udvikling i COVID-19.

Det samlede aktivitetsniveau for hele 2020/21 forventes således på niveau eller højere end 2019/20 før COVID-19 indtraf.

Der er etableret et beredskab som gennem tilpasning af omkostninger mv. skal sikre forventningerne til et positivt resultat i 2020/21 realiseres.

Selskabet har en god soliditet ligesom likviditetsberedskabet er intakt med de nødvendige kreditfaciliteter til at håndtere en ny periode med lav aktivitetsniveau såfremt det indtræffer.

## Særlige risici

### Forretningsmæssige risici

Selskabets produkter afsættes til større detailkæder i Skandinavien og til en række udvalgte eksportmarkeder. Der er således en god kundespredning, og med det nuværende set-up har selskabet mulighed for en evt. hurtig tilpasning, såfremt aktivitetsniveauet ændres markant.

### Finansielle risici

#### Valutarisici

Selskabet har implementeret en valutapolitik som gennem løbende afdækning skal minimere valutarisici. Køb



og salg i fremmed valuta på koncernniveau sker primært i PLN, EUR, SEK og NOK.

#### *Kreditrisici*

Kreditrisikoen knytter sig til tilgodehavende fra salg. Beløbene, som de nævnte balanceposter er opgjort med i årsrapporten, er identiske med den maksimale risiko. Selskabet kreditforsikrer alle kunder i det omfang, det er muligt.

#### **Miljømæssige forhold**

Virksomheden har ingen politikker for eventuel påvirkning af det eksterne miljø eller foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader herpå.

#### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Virksomheden har ikke afholdt udgifter til forsknings- og udviklingsaktiviteter, da virksomheden ingen aktiviteter har inden for dette område.

#### **Begivenheder efter balancedagen**

Der henvises til beskrivelsen af selskabets forventning omkring COVID-19 ovenfor. Bortset herfra, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(153.667)</b>	<b>192.550</b>
Andre finansielle omkostninger		(453)	(32.625)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(154.120)</b>	<b>159.925</b>
Skat af årets resultat	1	33.906	(35.184)
<b>Årets resultat</b>		<b>(120.214)</b>	<b>124.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(120.214)	124.741
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(120.214)</b>	<b>124.741</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.637	1.266.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.293.931	84.121
Andre tilgodehavender		75.000	62.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.906	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.664.474</b>	<b>1.413.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>163.163</b>	<b>50.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.827.637</b>	<b>1.463.980</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.827.637</b>	<b>1.463.980</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		207.042	327.256
<b>Egenkapital</b>		<b>707.042</b>	<b>827.256</b>
Bankgæld		0	3.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	338.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.066.411	245.473
Skyldig selskabsskat		0	49.398
Skyldige sambeskatningsbidrag		35.184	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.120.595</b>	<b>636.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.120.595</b>	<b>636.724</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.827.637</b>	<b>1.463.980</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Koncernforhold	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	327.256	827.256
Årets resultat	0	(120.214)	(120.214)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>207.042</b>	<b>707.042</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	35.184
Refusion i sambeskatning	(33.906)	0
	<b>(33.906)</b>	<b>35.184</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Top-Line Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Top-Line Møbelproduktion A/S, Troels Denmark A/S og M-Line Sp. z o.o. gæld til Nordea Bank. Kautionen er maksimeret til 39.372 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 17.483 t.kr.

## 4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Top-Line Holding ApS, Viborg.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Top-Line Møbelproduktion, Møldrup A/S, Møldrup.
